



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
									
					
			[image: javab_logo]				
						
						
							

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
				Search

				
				
				
									
																				Search
											
				
							

		

				

				

				
				
			
		
						
				
				

	
		
		
		
	































				
			

						
				
					
						+420 724 873 062					
				

							

		

				

				

				
				
			
			
					Interiérové dveře a zárubně
	Kování Ergon
	Kyvné dveře
	Obložkové zárubně
	Otočné dveře
	Posuvné dveře
	Rámové zárubně
	Skládací dveře
	Speciální dveře
	Zárubně
	Zárubně s nadsvětlíkem



	Podlahy
	Technické parametry
	Bezfalcové dveře
	Kliky
	Povrchy dveří
	Typy lišt
	Typy pantů
	Typy skel
	Výplně



	JFD, GRENA
	Truhlářství
	Kariéra
	Proč JAVAB
	Profil firmy
	Splátkový prodej
	Aktuality
	Hrdý sponzor



	Ke stažení
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Interiérové dveře a zárubně
	Kování Ergon
	Kyvné dveře
	Obložkové zárubně
	Otočné dveře
	Posuvné dveře
	Rámové zárubně
	Skládací dveře
	Speciální dveře
	Zárubně
	Zárubně s nadsvětlíkem



	Podlahy
	Technické parametry
	Bezfalcové dveře
	Kliky
	Povrchy dveří
	Typy lišt
	Typy pantů
	Typy skel
	Výplně



	JFD, GRENA
	Truhlářství
	Kariéra
	Proč JAVAB
	Profil firmy
	Splátkový prodej
	Aktuality
	Hrdý sponzor



	Ke stažení
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Interiérové dveře a zárubně
	Kování Ergon
	Kyvné dveře
	Obložkové zárubně
	Otočné dveře
	Posuvné dveře
	Rámové zárubně
	Skládací dveře
	Speciální dveře
	Zárubně
	Zárubně s nadsvětlíkem



	Podlahy
	Technické parametry
	Bezfalcové dveře
	Kliky
	Povrchy dveří
	Typy lišt
	Typy pantů
	Typy skel
	Výplně



	JFD, GRENA
	Truhlářství
	Kariéra
	Proč JAVAB
	Profil firmy
	Splátkový prodej
	Aktuality
	Hrdý sponzor



	Ke stažení
	Kontakty

			
						
					Interiérové dveře a zárubně
	Kování Ergon
	Kyvné dveře
	Obložkové zárubně
	Otočné dveře
	Posuvné dveře
	Rámové zárubně
	Skládací dveře
	Speciální dveře
	Zárubně
	Zárubně s nadsvětlíkem



	Podlahy
	Technické parametry
	Bezfalcové dveře
	Kliky
	Povrchy dveří
	Typy lišt
	Typy pantů
	Typy skel
	Výplně



	JFD, GRENA
	Truhlářství
	Kariéra
	Proč JAVAB
	Profil firmy
	Splátkový prodej
	Aktuality
	Hrdý sponzor



	Ke stažení
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
			Stránka nenalezena
		

				

				
				
			404
		

				

				
				
							Stánka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit
 změnila adresu nebo byla smazána.
						

				

				
				
					
			
						
						Úvodní stránka
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Produkty
		

				

				
				
							Kyvné dveře
Otočné dveře
Posuvné dveře
Skládací dveře
						

				

					

		

				
			
								
				
			Další odkazy
		

				

				
				
							GDPR

Zásady cookies
						

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
			
											

											Telefon: +420 724 873 062
											
									
	
											

											Email: info@javab.cz
											
									


				

				

				
				
						
										Po, Út, St, Čt: 8:00-12:00 a 13:00 - 16:00
									
	
										Pá: 8:00-12:00 a 12:30-14:30
									


				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Copyright ©2024 |
		

				

				
				
			JAVAB.cz
		

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: mravenci-black.png]								
															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informací o používání našich webové stránky skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































						
